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陸軍地面部隊對海（空）實彈射擊報告單 
分送單位 (機關 ) 射擊單位 陸軍地面部隊 射擊危險區域概要圖 

交通部航港局 

射擊目的 年度訓練 空域管制範圍： 

 

射擊日期 
114年 3月 20日計 1日， 0800-

1200時止，共計 4小時。 
交通部航政司 

交通部民用航空局 
飛航服務總臺 

交通部航港局 
北部航務中心 

射擊地點 
花蓮縣光復鄉大馬村 

馬太鞍溪河床邊 

使用武器 T91步槍 

交通部航港局 

東部航務中心 
射擊發數 依年度射擊計畫實施 海域管制範圍：無 

空

域

管

制

範

圍 

危險區域 
經緯度

（ W G S84） 

A ： 121°22´51〞 E 23°41´13〞 N  

B ： 121°22´54〞 E 23°41´11〞 N   

C ： 121°22´54〞 E 23°41´10〞 N   

D ： 121°22´51〞 E 23°41´12〞 N   

花蓮縣政府 

國防部參謀本部 
情報參謀次長室 危險區域 

中心點位置 
⊕ ： 121°22´53〞 E  
     23°41´12〞 N  

國防部參謀本部 
訓練參謀次長室 危險區域 

最小半徑 3浬 (N M )  

國防部全民防衛動員署 
最大彈道高度 400 呎以下（ M SL ） 

國防部參謀本部 
作戰及計畫參謀次長室 

海

域

管

制 

範

圍 

危險區域 
經緯度

（ W G S84） 
無 

謹致 

 

 

 

 

      部隊長  

國防部陸軍司令部 
後勤指揮部 

國防部空軍司令部 

空軍作戰指揮部 

備註： 

1.如有發現危安顧慮，將立即暫停射擊。 

2.本案採空域關閉。 

聯絡人：少校介管官張嘉洲 
電  話：軍用： 838973 

自動：（ 03） 8357284 
手機： 0977-306512 

國防部海軍司令部 

國防部憲兵指揮部 
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陸 軍 地 面 部 隊 花 蓮 地 區 民 國 1 1 4 年 3 月 份 時 段 申 請 表  

日期 星期 射擊時間 標準時間(格林威治時間) 

01 六   

02 日   

03 一   

04 二   

05 三   

06 四   

07 五   

08 六   

09 日   

10 一   

11 二   

12 三   

13 四   

14 五   

15 六   

16 日   

17 一   

18 二   

19 三   

20 四 0800-1200時 0000-0400時 

21 五   

22 六   

23 日   

24 一   

25 二   

26 三   

27 四   

28 五   

29 六   

30 日   

31 一   
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