## 陸軍地面部隊對海(空)實彈射擊報告單

分送單位(機關)		<u>いい田口の多ろ</u> 射撃單位	到/母( <i>仝 )</i> 貝 坪 約 等 陸軍地面部隊	射擊危險區域概要圖
		射擊目的	年度訓練	空域管制範圍:
交通部航港局	33.3 E.13			121'22'51" E 23'41'13" N
交通部航政司	-	射擊日期	114年3月20日計1日,0800 1200時止,共計4小時。	121°22′51″ E 23°41′12″ N 121°22′54″ E 23°41′11″ N
交通部民用航空局 飛航服務總臺				121°22′54″ E 23°41′10″ N 交管位置 零
交通部航港局 北部航務中心		射擊地點	花蓮縣光復鄉大馬村 馬太鞍溪河床邊	
		使用武器	T91 步槍	
交通部航港局		射擊發數	依年度射擊計畫實施	海域管制範圍:無
東部航務中心			A : 121°22′51″ E 23°41′13″ N	A MINATEL W
花蓮縣政府	空	危險區域 經緯度 (WGS84)	B : 121°22′54″ E 23°41′11″ N C : 121°22′54″ E 23°41′10″ N	
	域		D : 121°22′51″ E 23°41′12″ N	
國防部參謀本部 情報參謀次長室	管制範圍	危險區域 中心點位置	⊕ ∶ 121°22´53 ″ E 23°41´12 ″ N	
國防部參謀本部 訓練參謀次長室		危險區域 最小半徑	3浬 (№ )	
國防部全民防衛動員署		最大彈道高度	400 呎以下 ( M SL )	
國防部參謀本部 作戰及計畫參謀次長室	海域			謹致
國防部陸軍司令部 後勤指揮部	管制祭	危險區域 經緯度 (WGS84)	無	<b>₩</b> ₩₩₩
國防部空軍司令部	範圍			部隊長
空軍作戰指揮部	備註:			聯絡人:少校介管官張嘉洲
國防部海軍司令部	1. \$	如有發現危安顧	1億,將立即暫停射擊。	電話:軍用: 838973 自動: (03) 8357284
國防部憲兵指揮部	2. 7	本案採空域關閉		手機: 0977-306512

陸軍	地面	部隊花蓮地區民國	114 年 3 月份時段申請表
日期	星期	射擊時間	標準時間(格林威治時間)
01	六		
02	日		
03			
04			
05	111		
06	四		
07	五		
80	大		
09	П		
10			
11	11		
12	=		
13	四		
14	五		
15	六		
16	日		
17			
18	<u> </u>		
19	=		
20	四	0800-1200時	0000-0400時
21	五		
22	六		
23	H		
24			
25	1		
26	=		
27	四		
28	五.		
29	六		
30	日		
31			